АЛЕКСЕЕВСКИЙ

 РАЙОННЫЙ СОВЕТ

АЛЕКСЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	   [image: image1.jpg]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛЕКСЕЕВСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

АЛЕКСЕЕВСК

РАЙОН СОВЕТЫ

	РЕШЕНИЕ
______22.04.2016___________
	п.г.т. Алексеевское
	КАРАР

№______41____

О признании утратившими силу

решений Алексеевского районного

Совета Алексеевского

муниципального района
Рассмотрев протест прокуратуры Алексеевского района от 28.03.2016 № 02-08-01-2016 на решения Алексеевского районного Совета Алексеевского муниципального района Республики Татарстан от 18.11.2014 № 356 и от 21.07.2015 № 417
Совет Алексеевского муниципального района р е ш и л:

1.  Решения Алексеевского районного Совета Алексеевского муниципального района от 18.11.2014 № № 356 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы,  и муниципальными служащими в муниципальном  образовании  Алексеевский муниципальный район, и соблюдения муниципальными служащими в муниципальном образовании Алексеевский муниципальный район требований к служебному поведению» и от 21.07.2015 № 415 «О внесении изменений в Решение Совета Алексеевского муниципального района от 18.11.2014 г. № 356 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы,  и муниципальными служащими в муниципальном  образовании Алексеевский муниципальный район, и соблюдения муниципальными служащими в муниципальном образовании Алексеевский муниципальный район требований к служебному поведению»» признать утратившими силу.

2. Разместить настоящее решение на Официальном сайте Алексеевского муниципального района, на Официальном портале правовой информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального района,

Председатель Совета

                        В.К. Козонков